ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KHTC                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2024

 Kính gửi: Trường Tiểu học, THCS và THPT Quốc tế Bắc Mỹ.

Căn cứ Quyết định số 818/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của Ủy ban nhân dân Thành

phố về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học

2024-2025;

Căn cứ Công văn số 101/CĐGD ngày 15/4/2024 của Công đoàn Ngành Giáo dục

Thành phố Hồ Chí Minh về việc đề nghị có biện pháp xử lý các đơn vị chưa tổ chức Hội

nghị Người Lao động năm học 2023-2024;

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố thông báo chưa giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10

năm học 2024-2025. Lý do: Trường chưa thực hiện tổ chức Hội nghị Người Lao động năm

học 2023-2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố đề nghị trường khẩn trương liên hệ Công đoàn

Ngành Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh để được hướng dẫn thực hiện theo quy định.

Sau khi trường đã khắc phục nội dung nêu trên và gửi kèm các hồ sơ minh chứng, Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố sẽ xem xét, quyết định giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm

học 2024-2025.

Lưu ý: Trường không được tuyển sinh khi chưa được Sở Giáo dục và Đào tạo Thành

phố ban hành Quyết định giao chỉ tiêu tuyển sinh cho trường năm học 2024-2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố đề nghị Hiệu trưởng trường Tiểu học, THCS và

THPT Quốc tế Bắc Mỹ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thực hiện nghiêm túc nội

dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Công đoàn Ngành Giáo dục (để phối hợp);

- Phòng, ban thuộc Sở (để thực hiện);

- Phòng GD&ĐT (để thực hiện);

- Lưu: VT, KHTC (ĐC).

V/v thông báo chưa giao chỉ tiêu

tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-

2025 cho trường Tiểu học,

THCS và THPT Quốc tế Bắc Mỹ

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

		2024-04-16T15:27:51+0700

		2024-04-16T19:38:48+0700

		2024-04-16T19:49:29+0700
	Lê Hoài Nam

		2024-04-17T13:58:12+0700

		2024-04-17T13:58:12+0700

		2024-04-17T13:58:12+0700

		2024-04-17T13:58:12+0700